СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОКАРПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	02.08.2021

	№
	92

п .Карповский
О протоколе  № 1 заседания счетной
комиссии  Собрания депутатов
Новокарповского сельсовета

В соответствии со статьей 16 Регламента  Собрания депутатов Новокарповского  сельсовета, Порядком проведения конкурса «Об избрании главы муниципального образования Новокарповский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края»,     Собрание депутатов РЕШИЛО:

     1. Принять к сведению протокол № 1 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании  председателя и секретаря счетной комиссии для проведения тайного голосования по  избранию на должность главы муниципального образования Новокарповский сельсовет  Тюменцевского района Алтайского края»   (Приложение 1).

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов                                         М.П. Кохан
Коррупциогенных факторов не обнаружено
П Р О Т О К О Л  № 1

заседания счетной комиссии

 Собрания депутатов Новокарповского сельсовета Тюменцевского района
Алтайского края

п. Карповский

«02»  августа 2021.

Присутствовали члены счетной комиссии:

-  Романенко Людмила Михайловна  - депутат, избранный по

                                избирательному округу №2;

-   Баринова Яна Олеговна- депутат, избранный

                                 по избирательному округу №2;

 -  Ионкина Евгения Николаевна - депутат, избранный

                               по избирательному округу№1.

Слушали: Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии для проведения тайного голосования на должность главы муниципального образования Новокарповский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края Решили:

 1.Председателем счетной комиссии избрать
Ионкину Евгению Николаевну-

депутата, избранного по избирательному округу № 1

2. Секретарем счетной комиссии избрать
Романенко Людмилу Михайловну -
депутата, избранного по избирательному округу №2
Голосовали:

за                      __3__

против             ___0
воздержались  ___0__

Председатель счетной комиссии:
         _____________ Ионкина Е.Н.
Секретарь счетной комиссии:
______________ Романенко Л.М.
Член счетной комиссии:                         ____________    Баринова Я.О.